הנשקף לנו כתוצאה מכך: המסת הקרחונים עלולה להביא להעלאת מפלס מי הים, להצפת אזורי חוף,

להפיכת מאות מיליוני אנשים לפליטים ולהתפרצות מגיפות המוניות. הסרט מסתיים בקריאתו של אל

גור לפעולה משותפת מיידית:

צעד קטן של כל אחד מאיתנו בשגרת היומיום יוביל, לדבריו, לעצירת הסכנה המאיימת
על קיום החיים בעולם.

* מתוך "על סדר היום", גיליון 62, שבט תשס"ז, ינואר 2007, מינהל חברה ונוער.

הבלתי פוסקת נוצרו רעלנים כמו דיוקסין, והם נספגו בשטחי המטעים הגדולים של עצי הזית שמהם

מופקים מאות טונות של שמן זית.

התושבים עדיין ממתינים לפתרון הבעיה.

עיקרי חוק שמירת הניקיון )תשמ"ד, 1984(

החוק אוסר על גרימת לכלוך והשלכת פסולת מכל סוג שהוא, כולל פסולת בניין וגרוטאות רכב ומטיל

לציין על כן מחייב החוק כמו רכב. כלי ובעלי וגרוטאות על בעלי בתים אחריות על השלכת פסולת

מיכלים חד פעמיים למשקאות את האיסור להשליך פסולת.

החוק קובע שיש להקים קרן לשמירת הניקיון שתעודד פעולות חינוך, הסברה ופיקוח על ביצוע החוק

מי ישמור על השמורה
כרטיס משימה
3קבוצתית מס'

חוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה )התשנ"ח-1, 1998(

החוק קובע שיש להקים רשות מרכזית שתפקידיה הם: לטפל בכל ענייני שמורות הטבע והגנים הלאומיים

ולקדם את ענייניהם, להגן על ערכי הטבע והמורשת, לפקח על שמירתם ולטפח אותם, ובכלל זה: לאתר

ולטפח להפעיל להחזיק, לנהל, להקים, לאומיים; וגנים טבע הקמת שמורות לצורך ואתרים שטחים